fornecimento de água tratada e prestação de serviços de coleta de esgotos sanitários para a unidade de
previdenciária localizada no município de Cerquilho foi estimada, mensalmente, em R$ 54,00 (cinquenta e
quatro reais) e, globalmente, para 12 (doze) meses, em  R$ 648,00 (seiscentos e quarenta e oito reais).

10. Responsáveis

Todas as assinaturas eletrônicas seguem o horário oficial de Brasília e fundamentam-se no §3º do Art. 4º do Decreto nº 10.543, 
.de 13 de novembro de 2020

Despacho: Justifica-se tal contratação devido à essencialidade do fornecimento de água encanada e esgotamento sanitário, para

[...]

7.2 De posse dos dados descritos no item 7 do documento supracitado (ID SEI nº 13127406) foi elaborado o raciocínio para a
estimativa pecuniária mensal, no importe de R$ 54,00 (cinquenta e quatro reais) e a estimativa pecuniária global para 12 (doze)
meses, no importe de R$ 648,00 (seiscentos e quarenta e oito reais).
7.3 Interessante registrar no presente ETP - Estudo Técnico Preliminar que os documentos que conferem suporte ao narrado nos
itens 7.1 e 7.2 supra integrarão este na qualidade de anexos, sendo a referência aos IDs SEI as que seguem: Fatura últimas 12